tritis , Hastingus dominium suum ad altiora cupiens provehere , de Impe-
D riali diademate cuni agmine coniplicum cœpit attentiùs tractare. Postremô,

inito consilio velivolum permeantes mare , Romam délibérant clandestina

irruptione obtinere. Sed nimia exorta tempestate, ad urbem (c) Lunis de-

volvuntur, vento impellente, quae pro sui décore hoc vocabatur nomine.
Porrô cives tanta attoniti classe, civitatis repagula portis inducunt, pro-

pugnacula et jaculis muniunt, atque semetipsos hortantur ad resistendum.

Quorum au(]aciam Hastingus ut comperit , ratus hanc Romam fore , omni
conatu cœpit attentare, quo pacto possit eam dolo invadere. Denique Epis-

copo et Comiti suae perfidiae ministros dirigit, mandans non sua sponte illuc

appulisse , sed suam repetere patriam voluisse : pacilicos se esse pacem
deinceps quaerere, et se letali pressum languore, ab eis Christianum fîeri

supplici prece deposcere. His Episcopus et Cornes auditis
,

gaudio exhila-

E rati, pacem cum nefandissimo pacis inimico firmant , fitque communis utri-

que populo urbis ingressus (d). Tandem scelestus ad Ecclesiam fertur Hastin-

gus, sacro baptismo niergitur homo versutus, et exit rapacissimus lupus.

Quem ad sui perniciem à fonte excipiunt Episcopus et Cornes, hincque
bajulorum manibus refertur ad navim, crismate delibutus. Post hoc, intempesto

noctis medio, loricatus locatur in feretro : innuens ceteris, ut suas induerent

loricas sub tunicis. Proinde fit intolerabilis luctus per exercitum, Hastingum
obiisse neophitum. Resonat maris litfus tanti Ducis excessu. Dehinc navi

effertur, ad Ecclesiam bajulatur. Sacra vestitur Antistes indumenta, sacro-

(a) Ita Ms. Vict. Edili verô et Ms. Sangerni. (d) Hîc incipit Caput X in Editis, in quo^

addunt, aut solœ quinque , etc. sicut in aliis , abbreviatam reddit narrationem

Œ] Sic legilur in Ms. Sangcrra. aliàs /;o/ic es. Dudonis sancti Quiutini.

(c) Luna, urbs Etruriee ad ostia Macrae fluvii.

, Tome XI, K k k k
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• Ms. Victor.

sanctam pro defuncto mactaturus hostiam. Fit commendatio animae, ut cor- A
pus scelerum et perditionis in barathro jam sepultum tradatur sepulturae. Sed

ecce prosilit de feretro , Episcopunique et Comitem obtruncat gladio.

Dehinc lupina rabie cum suis grassatur in plèbe. His à funesto perpetratis,

theatrum efïîcitur Dei Domus, jugulantur juvenes, trucidantur senes, de-

populatur civitas, diruuntur a fundamentis mœnia. («) Hujus itaque peracta

urbis subversione, comperientes Pagani se Romam nullatenus cepisse, ve-